西南财经大学天府学院2021-2023学年教材采购项目		招标编号：JWCJC(2021)01
格式1
封面：

（正本/副本）

                 （项目名称）

投标文件

投标人名称：
招 标 编号：

投标截止时间：2021年  月  日
格式2
投 标 函
西南财经大学天府学院：
[bookmark: _GoBack]我方全面研究了“         ”项目（招标编号：         ）招标文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。我方授权（姓名、职务）代表我方（投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
一、我方自愿按照招标文件规定的各项要求向招标人提供所需货物/服务，并按照我单位针对本项目提供的“开标一览表”中所报的价格（折扣率）执行。
二、一旦我方中标，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
三、我方为本项目提交投标文件正本壹份，副本  两  份，用于开标的“开标一览表”壹份。
四、我方同意本次招标、投标有效期的相关要求，且承诺投标有效期为投标截止时间届满后30天。

投标人名称：（单位公章）。
法定代表人/单位负责人或代理人（签字或加盖个人名章）：         。
通讯地址：                                                   。
邮政编码：                                                   。
联系电话：                                                   。
传    真：                                                   。
日    期：    年    月    日。

格式3
法定代表人/单位负责人证明书
投标单位名称：
单位性质：
成立时间：  年  月  日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（申请人名称）的法定代表人/单位负责人。

特此证明。

投标人名称：（单位公章）                                     。
日    期：。

注：1、投标人为法人单位时提供“法定代表人证明书”，投标人为其他组织时提供“单位负责人证明书”。
2、法定代表人/单位负责人直接参与投标并签署投标文件时才须提供；
3、应附法定代表人/单位负责人身份证（正反面）复印件；（提供身份证有困难的，也可提供户口本或军官证或护照等身份证明材料）

格式4
法定代表人/单位负责人授权书
西南财经大学天府学院：
本授权声明：（投标人名称）的           （法定代表人/单位负责人姓名、职务）授权（代理人姓名、职务）为我方 “       ” 招标采购项目（招标编号：     ）投标活动的合法代表（代理人），以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人/单位负责人签字或者加盖个人名章：                 。
授权代表（代理人）签字：                                    。
投标人名称：（单位公章）                                     。
日    期：。
[bookmark: _Toc217446084]注：
1、非法定代表人/单位负责人直接参与投标并签署投标文件时才提供；
2、应附法定代表人/单位负责人和代理人的身份证（正反面）复印件；（提供身份证有困难的，也可提供户口本或军官证或护照等身份证明材料）
3、投标人为法人单位时提供“法定代表人授权书”，投标人为其他组织时提供“单位负责人授权书”。

格式5
[bookmark: _Toc217446085]开标一览表

	项目名称

	招标编号

	投标人全称

	教材折扣率
	       %（百分之        ）

注：1. 以上报价是最终用户验收合格后的总价，是响应招标项目要求的全部工作内容的体现，包括运输、搬运、保险、培训、税费和招标文件规定的其它费用等完成本项目所需的一切费用。
2.“开标一览表”为多页的，每页均需加盖投标人公章（鲜章）。
3.教材折扣率=（教材实洋/教材码洋）×100%。{举例：码洋为10元的教材打折后按照实际8元（即教材实洋）售卖，则教材的折扣率为（8/10）×100%=80%。}
4. 折扣率包含少量义务教育教材，不包含教育部“高校思想政治理论”4种教材。

投标人名称：（单位公章）                                         。
法定代表人/单位负责人或代理人（签字或加盖个人名章）：            。
日    期：     年     月     日。

格式6
[bookmark: _Toc64891797]投标报价表

项目名称：
项目编号：
	序号
	服务内容
	服务期限
	报价（万元）

	1

	2

	3

	投标总报价
	人民币大写：

注：1、报价应是服务总期限完成本项目所需的一切费用。
2、“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人印章。
3、“开标一览表”以包（如有）为单位填写。

投标人名称： （加盖公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
投标日期：2021年  月   日

格式7
[bookmark: _Toc64891804]技术服务及商务应答表
	序号
	招标文件要求
	投标文件的应答
	说明

	1

	2

注：1. 供应商必须把应该按照招标文件第三部分的全部内容顺序响应。（如表格不能满足需要，可自行制表填写）
[bookmark: _Toc1408][bookmark: _Toc16818][bookmark: _Toc14025][bookmark: _Toc11682]2．供应商必须据实填写，不得虚假填写，否则将取消其投标或中标资格。

[bookmark: _Toc29091][bookmark: _Toc20775]投标人名称：     （加盖公章）。
[bookmark: _Toc26442][bookmark: _Toc29352]法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：       。
[bookmark: _Toc25983][bookmark: _Toc6930]投标日期: 2021年  月   日。

2